MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0036/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4574/ 17, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo conforme manifestação prestada pela Coordenadoria
Executiva de Atenção Básica da Secretaria Municipal da Saúde, que o preenchimento
da vaga do profissional dentista para a Unidade da Saúde da Família indicada, ocorrerá
mediante a realização de processo seletivo, já solicitado pelo setor.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e d istinta consideração.

Atenciosamente.

R8. (G. 80.6631171